



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیر مسئول: الهام کرمی
■ قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: مهراب رشیدی
■ دبیر سرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیر سرویس شهرستان: مرجان دهقان

■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی ها: ۳۲۰۸-۷۶۰
■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۵۱۰ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۲
■ صندوق پستی: ۴۱۱۱
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

دوشنبه ۱۱ شهریور ۹۸ سال سی و چهارم | شماره ۳۸۵۱
Email :Info.Sobhesahal@Gmail.Com

سردار جلالی در بندرعباس مطرح کرد:

طرح جامع پدافند غیرعامل استان هرمزگان در سریع ترین زمان، تدوین و اجرایی شود



◆ گروه سیاسی //

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور گفت: اشراف نیروی های مسلح بر آسمان ایران و ساقط کردن پهپاد جاسوسی آمریکا، ضرب شستی بود که با بهم ریختن معادلات نظامی دشمن، شبح جنگ را فراری داد.

به گزارش صبح ساحل، شورای پدافند غیرعامل استان هرمزگان با حضور سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند عامل کشور، فریدون همتی استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان و مدیران استان برگزار شد.

در ابتدای این مراسم سردار جلالی با اشاره به تاکید ویژه رهبر معظم انقلاب بر موضوع پدافند غیرعامل اظهار داشت: در شرایط کنونی، موضوع پدافند غیرعامل از حساسیت بیشتری برخوردار است و بیش از پیش باید مورد توجه قرار گرفته شود.

وی ادامه داد: تهدید، آسیب پذیری، پیامدهای ناشی از آن و پدافند غیرعامل، ۴ موضوع مهم در مسیر مقابله با تهدیدات است، از همین رو ما باید تهدیدات و آسیب پذیری ها را شناسایی کنیم و براساس آن الگوهای پدافند غیرعامل را تهیه و تدوین کنیم.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به درگیری های سیاسی بین ایران و آمریکا گفت: راهبرد کاهش تهددات برجایی سبب شده تا دشمن در متگنه قرار گیرد و دیپلماسی کشور فضای تحرک بیشتری داشته باشد.

سردار جلالی با اشاره به اشراف نیروهای مسلح و رصد حریم هوایی کشور و انهدام پهپاد جاسوسی آمریکا گفت: ضرب شست نیروهای نظامی ایران، بخشی از قدرت واقعی بازدارندگی ایران اسلامی را نشان داد و دشمن را غافلگیر کرد. سردار جلالی با اشاره به اشراف نیروهای مسلح و رصد حریم هوایی کشور و انهدام پهپاد جاسوسی آمریکا گفت: ضرب شست نیروهای نظامی ایران، بخشی از قدرت واقعی بازدارندگی ایران اسلامی را نشان داد و دشمن را غافلگیر کرد.

وی ادامه داد: این اقدام اگرچه بخش کوچکی از توان واقعی دفاعی کشور است ولی اثرات استراتژیک بسیاری بر معادلات نظامی در منطقه و جهان داشت.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور متذکر شد: دشمن از تمام ظرفیت های ضد امنیتی، علیه کشور استفاده کرده است اما کاری از پیش نبرده است به طوری که نه تنها اکنون مشکل امنیتی نداریم بلکه بسیاری از دسیسه های اطلاعاتی دشمن را خنثی کرده ایم.

اعلان جنگ علنی آمریکا

در فضای سایبری علیه ایران

سردار جلالی با اشاره به اعلام جنگ علنی آمریکا در فضای سایبری علیه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: در این فضا لازم است کشور یک آرایش دفاعی جدی داشته باشد. سردار جلالی با اشاره به اعلام جنگ علنی آمریکا

در فضای سایبری علیه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: در این فضا لازم است کشور یک آرایش دفاعی جدی داشته باشد.

وی با تاکید بر اینکه میزان وابستگی آمریکایی ها به فضای سایبری بیش از ایران است، تصریح کرد: امروز اولویت کشور، ایجاد یک سیر پدافندی در حوزه زیرساخت های سایبری است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با تاکید بر اینکه تهاجم دشمن در فضای اقتصادی نیز موضوعی مهم و خطرناک است، گفت: دشمن از شبکه های اجتماعی برای مدیریت فضای روانی کشور و ایجاد ناراضیاتی اقتصادی بهره می برد که باید برای آن چاره ای عاجل اندیشید.

سردار جلالی با تاکید بر اینکه برای هر لایه ای از جنگی که دشمن راه انداخته است باید یک نسخه دفاعی ویژه داشته باشیم، گفت: در استان هرمزگان به دلیل موقعیت خاص و راهبردی و قرار گرفتن در یکی از مهمترین شاهراه های آبی جهان، توجه به الزامات پدافند غیرعامل بیش از پیش اهمیت دارد.

سردار جلالی تاکید کرد: طرح جامع پدافند غیرعامل استان هرمزگان باید در سریع ترین زمان، تدوین، بررسی و اجرایی شود تا هرمزگان در هر شرایطی بتواند به کمک کارکردهای ملی بیاید و آن را سامان ببخشد که امیدواریم با عزم و اراده ای که در مسئولان استان وجود دارد این امر به زودی محقق شود.

وی ادامه داد: از همین رو طرح جامع پدافند غیرعامل استان هرمزگان باید در سریع ترین زمان، تدوین، بررسی و اجرایی شود تا هرمزگان در هر شرایطی بتواند به کمک کارکردهای ملی بیاید و آن را سامان ببخشد که امیدواریم با عزم و اراده ای که در مسئولان استان وجود دارد این امر به زودی محقق شود.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه مهمترین محور پدافند غیرعامل، حفاظت و صیانت از مردم است، متذکر شد: اهمیت این موضوع به حدی است که در تمام سناریوهای مقابله با تهدید، اولویت نخست حفاظت از مردم است.

۶۰ مانور پدافند غیرعامل

در شش ماهه اول ۹۸ برگزار شده است

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری هرمزگان گفت: در سال جاری حدود ۶۰ مانور پدافند غیرعامل در حوزه های مختلف در دستگاه های استان برگزار شد.

محسن زینلی تختی نیز در این جلسه اظهار داشت: استان هرمزگان از دیرباز به واسطه موقعیت استراتژیکی که در

کشور دارد یک نقطه تأثیرگذار بوده است.

وی عنوان کرد: یکی دیگر از اهمیت های استان هرمزگان تأثیر گذاری در یکی از محصولات استراتژیک کشور است به طوری که ۶۰ درصد سوخت کشور را سه پالایشگاه در استان

رئیس

کشمیری رجایی را اغفال کرده بود

محمدحسین رجایی، برادر بزرگتر شهید رجایی گفت: شهید رجایی با بازگان آشنا بود و با آن ها کار می کرد، اما هیچگاه در جبهه ملی و نهضت آزادی ثبت نام نکرد. کشمیری نفوذی سازمان بود که یک بار قصد داشت امام را به شهادت برساند. او به قدری مزورانه عمل می کرد که شهید رجایی را هم اغفال کرده بود و رجایی پشت سرو نماز می خواند. / تسنیم

رونمایی از نام متهم جدید پرونده بانک سرمایه

نماینده دادستان گفت: صالحی ادعا می کند من ملک شبهه دار استفاده نمی کنم در حالی که از محل تسهیلات بانک سرمایه توسط آقای جهانبانی بنز ۶۵۰ میلیون تومانی و ملک لوکس در زعفرانیه برای او خریداری شده است. چرا ۴ میلیارد از پول بانک سرمایه به حساب شما می آید؟ کارشناس رسمی دادگستری اعلام کرده که متهم عمار صالحی ۳۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به شرکت متهم جهانبانی بدهکار است. / میزان

نماینده اصولگرا به مجلس دهم

محسن کوکهن، نماینده ادوار مجلس در تشریح تفاوت بین «نظارت بر حسن اجرای قوانین» و «نظارت بر حسن اجرای امور» گفت: در نظارت بر حسن اجرای امور رفتار، مدیریت، تصمیم گیری و خروجی یک دستگاه مورد توجه قرار می گیرد و مدیران ارشد ارزیابی می شوند، ولی اگر ما نظارت خود را به نظارت بر حسن اجرای قوانین تنزل دهیم به کار اصلی خود که ارزیابی مدیران ارشد است، نمی رسیم. شروع اغماض ناظر نسبت به مجری از همین جاها شروع می شود. نظارتی که برای مجلس تعریف می شود به برداشت من یک نظارت اهم و کلان و کارساز است در این بخش نمرة ۱۰ و ۱۰.۵ به مجلس می دهم، این از نقاط ضعف مجلس است. / ایلنا

اصولگرایان فضل مشترکی جزئی اصلاحات ندارند

امیرمحبیان یکی از نظریه پردازان اصولگرا گفت: وحدت به این معناست که همه جریان ها و گرایش های درون اصولگرایی به یک نقطه واحد دست یابند و دیدگاه ها و رویکردها در مسیری کاملا یکسان قرار گیرد که چنین چیزی از نظر اجرایی قابل تحقق نیست. این گروه ها در ایام انتخابات با یکدیگر درگیری شوند که تنها می توان آن ها را مدیریت و قانع کرد، وگرنه امکان اتحاد و توافق از نظر من بسیار پایین است. / ایرنا

هر مسئولی که فرزندش در خارج است استغفا بدهد

روزنامه رسالت در سرمقاله خود نوشت: شرایط کشور به خصوص در حوزه اقتصادی عادی نیست و به تعبیر مقام معظم رهبری در جنگ تمام عیار اقتصادی به سر می بریم. امری که رئیس جمهور محترم هم به آن اذعان دارند و بارها تصریح کردند که در شرایط جنگی هستیم. عموم مردم وقتی برچسب مسئول نظام جمهوری اسلامی روی آن ها نخورده ممکن است فرزندانشان را راهسپار خارج از کشور کنند، اما مسئول کشور آن هم در شرایطی که مردم را بداندیتای زندگی خود مانده اند حق ندارد ارز مملکت را برای عزیزدردانه اش بفروشد و با روح و روان مردم بازی کند. اگر نگران آینده فرزندش است، از مسئولیت کناره بگیرد و تمام و کمال به آینده سازی برای فرزندش بپردازد

لقبی که عادل فردوسی پور به نوید محمدزاده داد

بیست و یکمین جشن سینمای ایران (خانه سینما)، شامگاه جمعه (هشتم شهریور) با حضور جمع زیادی از چهره های هنری و سینمایی در سالن همایش های برج میلاد برگزار شد. در بخشی از این مراسم، عادل فردوسی پور و مازیار میری با حضور روی صحنه، تندیس بهترین بازیگر مرد را به نوید محمدزاده برای ایفای نقش در فیلم «سرخپوست» اهدا کردند. فردوسی پور هنگام خواندن نام نوید محمدزاده، او را «بازیگر دوست داشتنی و همیشه خندان سینمای ایران» معرفی کرد.

امام موسی صدر در قید حیات است

صلاح فحص رئیس دفتر جنبش امل گفت: تلاش ها و اقدامات انجام شده برای روشن شدن پرونده امام موسی صدر کافی نبوده و به نوعی کوتاهی شده است. برقراری روابط رسمی میان لیبی و لبنان را نمی پذیریم

از رونمایی نام متهم جدید پرونده بانک سرمایه تا حکم قطعی اعضای سابق شورای شهر بابل

مگر اینکه مسأله امام موسی حل شود و امام موسی صدر و دو همراهش به سوی ما بازگردد. ارتباطی میان رژیم صهیونیستی و ربوده شدن امام موسی صدر وجود دارد، اسرائیل در این زمینه نقش دارد، زیرا امام موسی صدر دشمن اسرائیل و بنیانگذار مقاومت است. همچنان معتقدیم که امام موسی و دو همراهش در لیبی و زنده هستند و خلاف این مسأله اثبات نشده است. / تسنیم

کنایه چمران به افرادی که همیشه وزیر هستند

رئیس دوره چهارم شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به افرادی که چند دوره وزیر بوده و به عبارتی همیشه وزیر هستند، چون تجربه دارند، گفت: این افراد شاید تجربه داشته باشند، ولی دیگر انرژی و انگیزه برای کار نداشته باشند. یک راهبرد است جوان مناسب با تقوا را بر سر کار بگذاریم. یادمان بیاید امثال شهید باکری، شهید بابایی و شهید چمران در جبهه چگونه بودند؟ شهید چمران می گفت: کسی که پست و مسئولیتی را می گیرد باید با تقوا باشد.

حکم قطعی اعضای سابق شورای شهر بابل

رئیس کل دادگستری استان مازندران از صدور حکم قطعی اعضای سابق شورای اسلامی شهر بابل خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین اکبری از صدور حکم قطعی اعضای سابق شورای اسلامی شهر بابل خبر داد و تصریح کرد: اعضای سابق شورای شهر بابل، به دلیل اتهاماتی از قبیل: شرکت در تهیه مخفیانه فیلم مبتذل و مستهجن، تهدید به منظور اخاذی و اخذ وجه، شرکت در تهدید از طریق فیلم به منظور کار غیرقانونی، معاونت از طریق تطمیع، تشویق و فریب در تهدید با فیلم به منظور اخاذی، معاونت در تهیه فیلم و تهدید به منظور انجام کار خلاف نسبت به احدی از شکات و رابطه نامشروع، محکوم شده و رای قطعی در این خصوص صادر گردید. عالی ترین مقام قضایی استان مازندران خاطرنشان کرد: با صدور رأی قطعی در شعبه ۲۷ دادگاه تجدید نظر استان مازندران و شعبه ۴۷ دیوان عالی کشور، محکومین جمعا به ۱۹ سال حبس، ۳۳ سال محرومیت از حقوق اجتماعی و ۵۴۰ ضربه شلاق محکوم شدند.

نفتان را به هر یک از مشتریان که بخواهیم می فروشیم

وزیر امور خارجه ایران در پیامی در توییتر با اشاره به تهدید آمریکا برای جلوگیری از فروش نفت ایران گفت که تهران به هر کدام از مشتریان خود که بخواهد نفت خواهد فروخت. «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه ایران در پیامی در توییتر نوشت: «آمریکا ما را از دستایی به سوخت هسته ای منع کرد. ما آن را ساختیم و پس از آن آمریکا شکایت کردم. ظریف در ادامه نوشت: «در حال حاضر آمریکا درگیر دزدی دریایی و تهدید برای جلوگیری از فروش نفت ایران به مشتریان سنتی است. پامپونق زدن را متوقف کن: ما نفت را به همه و هر یک از مشتریان خواهیم فروخت.»

برخی مداخلان در اسرائیل تربیت می شوند

که دستگیر شدند

رئیس سازمان بسیج مداحان کشور گفت: در اسرائیل مداحانی برای تخریب عاشورا تربیت می شوند که عده ای از آن ها در کشور دستگیر شده اند. یوسف ارجونی، رئیس سازمان بسیج مداحان کشور در سی و دومین گردهمایی سالانه مداحان و ذاکران اهل بیت (ع) کرمان که با حضور سردار محمد مظهری جانشین سپاه ثارالله استان کرمان و حجت الاسلام علی جلالی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان برگزار شد، با بیان اینکه دشمن همواره در حال تخریب اسلام و خواستار تخریب محرم و عاشوراست اظهار داشت: فشارهای روانی و تبلیغات سوء علیه محرم و عاشورا هر چه که به ماه عزا نزدیکتر می شویم بیشتر می شود. به نوشته باشگاه خبرنگاران، او با بیان اینکه در اسرائیل مداحانی برای تخریب عاشورا تربیت می شوند که عده ای از آن ها در کشور دستگیر شده اند، افزود: فوکویاما یکی از نظریه پردازان چندین سال قبل برای نابودی این انقلاب گفته است که شیعه بر دو بال سبز انتظار و سرخ عاشورا استوار است که باید این دو بال را نابود کنیم.

مشترکین محترم صبح ساحل مشکلات و نظرات خود را در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید
۱۰۷-۳۲۲۲۶۷۵۱

مفقودی

سندکارخانه خودرو سواری پژو تیپ - GLX۴۰۵XUV به رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۰۷۲۳۳۶۰۸۱۲۴K و شماره شاسی ۰۷۲۵۱۲۲۴۲۸۱۲۴KNAAM و شماره پلاک ۸۴/ایران ۴۳۵۱۱ به نام نیما رئیسی گودویی نام پدر حسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی دعوت شرکت مهندسین مشاور پارک ساران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۷۷۹ به شماره ملی : ۱۰۱۰۲۸۵۹۵۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد جهت حضور در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز شنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۶/۲۳ راس ساعت ۹ صبح که به آدرس هرمزگان ، بلوار امام خمینی ، روپروی اداره کل تربیت بدنی ، جنب بیمه البرز مرکزی ساختمان عرفان ، طبقه ۲ واحد ۶ به کدپستی ۷۹۱۵۷۳۳۹۹۳۱ تشکیل میگردد. حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب اعضای هیئت مدیره ، انتخاب بازرسین

مقام دعوت هیات مدیره